
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年3月6日
市立教育総合センター電子複写機賃貸借（単
価契約）

（株）ディエスジャパ
ン

2.2/1枚 令和5年3月8日 令和10年3月31日 長期契約

令和5年3月6日
市立保育所電子複写機賃貸借契約（単価契
約）

（株）ディエスジャパ
ン

3.3円/1枚 令和5年3月8日 令和10年3月31日 長期契約

令和5年3月7日 業務用車両一式賃貸借及び保守
（株）トヨタレンタリー
ス神戸

          1,115,400 令和5年3月9日 令和10年3月31日 長期契約

令和5年3月7日 北部整備課専用車両賃貸借契約
（株）トヨタレンタリー
ス神戸

             990,000 令和5年3月9日 令和10年3月31日 長期契約

令和5年3月10日
広報誌作成用DTPシステム等装置の賃貸借
及び保守

ＦＬＣＳ（株）           3,339,600 令和5年3月14日 令和10年3月31日 長期契約

令和5年3月24日
宝塚市立宝塚園芸振興センター駐車場設備
賃貸借

三菱電機フィナン
シャルソリューション
ズ（株）

         10,674,180 令和5年3月28日 令和10年5月31日 長期契約

令和5年4月18日 医療費通知　印刷製本
（株）近畿イデーサ
プライ

          1,150,050 令和5年4月20日 令和6年1月11日

令和5年4月20日 令和５年度（２０２３年度）版　宝塚市の国保
（株）神戸新聞総合
印刷

          1,185,800 令和5年4月24日 令和5年5月30日

令和5年4月20日 軽清掃ダンプ車
（株）東山自動車工
業所

          1,649,890 令和5年4月24日 令和6年3月19日

令和5年4月25日
宝塚市消防本部出張所複写機賃貸借及び保
守

（株）ジャパンニュー
ハン

          1,108,800 令和5年4月27日 令和10年5月31日 長期契約

令和5年4月26日
ノーコードツール（kintone）及び関連プラグイン
ライセンス使用契約

富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン（株）

          1,352,164 令和5年4月28日 令和5年5月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


